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پرسپولیسی‌ها چند وقتی بود به هیچ سوالی درباره مسائل مالی پاسخ نمی‌دادند 

و همه چیز را به تصمیم مدیران و امید به بهبود شرایط ختم می‌کردند و همان 

موقع در گزارشی نوشتیم که آنها با یکدیگر قول و قرار گذاشته‌اند که برای 

جلوگیری از اعتراض هواداران و عدم ایجاد حاشیه در مسیر قهرمانی تا زمانی 

که کسب جام چهارم مسجل نشده، انتقادی را به نحوه مدیریت باشگاه در موارد 

مالی نداشته باشند. 

دقیقا هم همین‌طور شد و درست بعد از پایان داستان قهرمانی در فصل نوزدهم، 

سیدجلال حسینی که از قضا حساسیت بسیار زیادی روی موارد مالی دارد در 

گفت‌وگو با رسانه‌ها از طلب برخی از بازیکنان تیم بابت قراردادها و همچنین 

آپشن‌های قرارداد فصل قبل صحبت کرد و البته اذعان داشت که مدیران به دنبال 

حل این مشکل هستند. هرچند مدیران جدید قصد دارند از این اتفاقات شانه 

خالی کنند و همه چیز را به ضعف مدیران سابق و اشتباهات آنها ربط بدهند، اما 

پیشنهاد تخفیف 30 درصدی و مشکلاتی که در پرداخت متمم قرارداد بیرانوند 

ایجاد شد نشان می‌دهد که مدیران فعلی هم چندان بدشان نمی‌آید این پول‌ها 

را پرداخت نکنند و البته برای مذاکره و توافق در این زمینه شخص مناسبی را 

انتخاب نکرده‌اند و شاید هرکسی غیر از کاپیتان اول تیم به مذاکره فراخوانده 

می‌شد خروجی بهتری برای مدیران به همراه داشت. 

 7+2 طلبکار از فصل قبل
ازقرار معلوم هنوز چند بازیکن پرسپولیس بابت فصل قبل از باشگاه طلبکار 

هستند و البته مشکلاتی هم در این بین وجود دارد که باعث شده باشگاه تا به 

این لحظه نتواند این قراردادها را پرداخت کند. 

اما بد نیست بدانید برخلاف موارد عنوان شده در رسانه‌ها بازیکنانی که بابت 

فصل قبل از باشگاه طلبکار هستند تعدادشان بیشتر از 7 نفر است و اگر از 

بازیکنانی که در ابتدای فصل از جمع سرخ‌ها جدا شده‌اند صرف‌نظر کنیم، باز 

هم 9 بازیکن فعلی از باشگاه بابت لیگ هجدهم طلبکار هستند که مشخص 

نیست چه تصمیمی درخصوص تسویه‌حساب با این افراد گرفته شود. 

در لیست طلبکاران باشگاه نام سیدجلال حسینی، محمد نادری، کمال 

کامیابی‌نیا، سیامک نعمتی، علی علیپور، احمد نوراللهی، مهدی شیری، محمد 

انصاری و امید عالیشاه دیده می‌شود. هرچند در بین این نام‌ها برخی بازیکنان 

مبلغ طلب‌شان در حدی نیست که برای باشگاه مشکل پرداخت ایجاد کنند. 

 2 بازیکن قراردادشان را هم نگرفته‌اند
در بین اسامی بالا دو بازیکن حضور دارند که علاوه‌بر پاداش‌ها و آپشن‌های 

قرارداد، نتوانسته‌اند مبلغ قراردادشان را هم به صورت تمام و کمال دریافت کنند. 

سیدجلال حسنی، کاپیتان اول سرخ‌ها به همرا محمد نادری، مدافع چپ 

قرضی پرسپولیس در لیگ هجدهم و نوزدهم بازیکنانی هستند که نه‌تنها از 

بابت آپشن‌های قراردادشان طلبکار هستند، بلکه بخشی از رقم قراردادشان را 

هم از سرخ‌ها طلبکارند. 

در این بین سیدجلال حسینی تنها موفق به دریافت 6 درصد از مبلغ کلی 

قراردادش که یک میلیارد و دویست میلیون تومان بوده نشده است که مبلغی 

در حدود 72 میلیون تومان می‌شود. 

در طرف مقابل محمد نادری 30 درصد از مبلغ قراردادش را از باشگاه نگرفته 

است که در بین بازیکنان بی‌نظیر است. جالب است بدانید که قرارداد نادری در 

فصل هجدهم با پرسپولیس تنها 500 میلیون تومان بوده که از این مبلغ توانسته 

350 میلیون دریافت کند و 150 میلیون تومان از بابت قراردادش طلبکار است. 

 آپشن‌هایی نصف مبلغ قرارداد!
در مورد آپشن قرارداد بازیکنان پرسپولیس نکته‌ای که عجیب توی ذوق می‌زند 

این است که اکثر بازیکنان ثابت سرخ آپشن‌های قراردادشان نیمی از مبلغ 

ثابت قراردادشان است و به‌طور مثال بازیکنی که قرارداد یک میلیاردی با 

تیم دارد با جمع آپشن‌هایش مبلغی بالغ بر یک‌ونیم میلیارد تومان باید 

دریافت می‌کرد. هرچند حالا شنیده می‌شود که برخی از این آپشن‌ها 

مورد قبول مدیران باشگاه قرار ندارد و همین موضوع باعث جنگ رسانه‌ای 

روزهای اخیر شده است. 

 بدهی پرسپولیس به بازیکنان فعلی از فصل قبل چقدر است؟
قبل از دربی رفت امسال بود که عده‌ای از افراد در پرسپولیس اقدام به انتشار 

لیست دریافتی بازیکنان از بابت فصل قبل کردند تا آنها را تحت فشار قرار دهند 

که مدام از مشکلات مالی حرف نزنند. انصاری‌فرد که خود را با این اقدام برخی 

افراد مقابل بازیکنان می‌دید در مصاحبه‌ای اعلام کرد که بازیکنان فصل قبل 

13 میلیارد تومان طلب دارند و همچنین به نرخ ارز در آن روز 13 میلیارد هم 

باید به برانکو و دستیارانش بپردازند. 

اما این حرف انصاری‌فرد هم چندان درست نبود و کل بدهی‌های فصل قبل 

پرسپولیس به بازیکنان فعلی و نفراتی که جدا شده‌اند به 3/5 میلیارد تومان 

هم نمی‌رسد. 

بد نیست بدانید از بین بازیکنان فعلی پرسپولیسی‌ها باید مبلغ دو میلیارد و 

475میلیون تومان بابت آپشن‌های قرارداد فصل قبل بپردازد و با اضافه شدن 

مبلغ قرارداد دو بازیکن که در بالا به آن اشاره کردیم بدهی پرسپولیس به بازیکنان 

فعلی‌اش از بابت لیگ هجدهم دو میلیارد و 700 میلیون تومان است. 

 چه کسی بازیکنان پرسپولیس را عصبی می‌کند؟
اینکه چه اتفاقی موجب می‌شود که بازیکنان پرسپولیس ناگهان از کوره در بروند 

و اقدام به صحبت‌های جنجالی کنند موضوعی است که شاید برای هواداران 

پرسپولیس جالب باشد. 

در این خصوص شنیدیم که یک نفر از مدیران باشگاه چند صباحی است که مقابل 

آپشن‌های قرارداد بازیکنان و همچنین متمم‌هایی که در قرارداد گنجانده شده 

ایستاده و با قانون‌های من‌درآوردی روی اعصاب بازیکنان پرسپولیس رژه می‌رود. 

این فرد در جریان متمم قرارداد بیرانوند هم مقاومت‌هایی از خودش نشان داد و 

باعث شد تا این بازیکن با حالت قهر و ناراحتی پرسپولیس و ایران را ترک کند و 

به بلژیک سفر کند. ظاهرا همین فرد به برخی از بازیکنان طلبکار از فصل قبل 

اعلام کرده که باید 40 درصد از مطالبات‌شان را ببخشند و این صحبت باعث 

شده که سیدجلال از کوره در برود. 

شنیده می‌شود این فرد با جبهه مخالفان رسول پناه رفاقت دارد و با این کارهایش 

به نوعی بازیکنان را مقابل مدیریت باشگاه قرار می‌دهد. هرچند برخی از افراد 

در باشگاه بر این باورند که رسول پناه هم بدش نمی‌آید این 40 درصد از قرارداد 

بازیکنان کسر شود و فقط برای اینکه نزد بازیکنان خودش را خراب نکند مقابل 

این اظهارات قرار گرفته است. 

 یا پاداش قهرمانی یا پاداش کسب سهمیه!
اینکه برخی ادعا می‌کنند که بدهی باشگاه به بازیکنان فصل قبل در قالب یک 

متمم به قرارداد فصل جدید آنها اضافه شده است اصلا صحت ندارد و این موضوع 

را نه مدیران باشگاه و نه بازیکنانی که طلب دارند تایید نکرده‌اند. 

براساس پیگیری‌های خبرنگار »فرهیختگان« این بدهی‌ها همچنان معوقه 

است و نه پیشنهادی از باشگاه برای اضافه شدن این بدهی‌ها به قرارداد فصل 

جدیدشان ارائه شده و نه بازیکنان حاضر بودند چنین شرطی را بپذیرند. بنابر 

این مشکلی که یقه بازیکنان فعلی را گرفته با مشکلی که برای بیرانوند ایجاد 

شده متفاوت است. 

 ظاهرا فردی که در باشگاه حضور دارد قانون جدیدی وضع کرده که در آن بازیکن 

باید یا پاداش قهرمانی را از تیم دریافت کند یا پاداش کسب سهمیه آسیایی را به 

باور این مدیر وقتی تیمی قهرمان می‌شود به‌خودی خود سهمیه آسیا را هم کسب 

کرده و باشگاه نباید برای هرکدام از این دستاوردها پاداش جداگانه بپردازد!

ورزش
سه‌شنبه ۷ مرداد ۱۳۹۹   شماره 30۹۶

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

»فرهیختگان« گزارش می‌دهد؛ تخفیف 40 درصدی از 7+2 بازیکن و مدیری که پرسپولیسی‌ها را عصبی کرد

پای آپشن‌های سنگین قرارداد در میان است
بازیکنان یا باید پاداش قهرمانی را بگیرند یا پاداش آسیایی شدن!

اخبار لژیونرها

آزمون، سومین بازیکن برتر فصل روسیه
سایت چمپیونات روسیه درپایان رقابت‌های لیگ این کشور که با قهرمانی زنیت 

و آقای گلی سردار آزمون به‌پایان رسید، در یک نظرسنجی از مربیان، کاپیتان‌ها 

و همچنین رونامه‌نگاران این کشور اقدام به انتخاب بهترین بازیکن فصل این 

مسابقات کرده که براساس آرای جمع‌آوری شده، مهاجم ایرانی زنیت در رتبه سوم 

قرار گرفت. در این نظرسنجی که از مربیان و بازیکنان 16 تیم حاضر در مسابقات 

و همچنین 12ورزشی‌نویس روس انجام شده، آرتم زیوبا که فصل خوبی را در زنیت 

به‌عنوان زوج آزمون سپری کرد با کسب 25/2 آرا در رده نخست قرار گرفت و آلکسی 

میرانچوک، هافبک لوکوموتیو مسکو با 17/8 دوم شد. سردار آزمون نیز با 11/8 

امتیاز رده سوم را کسب کرد. 

تعیین‌تکلیف رضایی تا 10 روز آینده
درحالی‌که رقابت‌های فصل جدید لیگ بلژیک به‌زودی آغاز می‌شود، هنوز تکلیف 

آینده کاوه رضایی مشخص نیست و مهاجم ایرانی بروژ درپی یافتن راهی برای 

حضور در باشگاهی جدید است. شنبه آینده دیدار فینال جام حذفی بلژیک برگزار 

می‌شود و یک‌هفته بعد نیز فصل جدید این مسابقات استارت می‌خورد. بااین‌حال 

به‌نوشته سایت »نیوزبلاد« این کشور، کاوه رضایی و تیبالت ولیتینک دو بازیکن بروژ 

هستند که حتی در تمرینات این تیم نیز حضور ندارند و باید به‌دنبال تیم جدیدی 

برای خود باشند. بروژ به‌تازگی یکی دیگر از بازیکنان خود را بفروش رسانده و در 

تلاش است تا پیش از شروع فصل جدید، تکلیف نقل‌وانتقالاتش را مشخص کند و 

گفته می‌شود طی 10 روز آینده مقصد بعدی رضایی نیز احتمالا معلوم خواهد شد. 

گل جهانبخش در بین بهترین‌های لیگ جزیره
علیرضا جهانبخش اگرچه فصل خوبی را در برایتون سپری نکرد، اما گلی که با حرکت 

آکروباتی وارد دروازه چلسی کرد، باعث شد این گل به‌عنوان یکی از بهترین گل‌های 

این فصل انتخاب شود. با پایان مسابقات امسال، سایت‌های مختلف انگلیسی 

مشغول انتخاب بهترین‌های فصل در هر بخش هستند و گل جهانبخش هم در بین 

بهترین‌ها قرار گرفته است. روزنامه گاردین در گزارشی از زیباترین گل‌های این فصل 

به ضربه زیبای جهانبخش درمصاف حساس برابر چلسی اشاره کرده و می‌نویسد: 

»جهانبخش در سال 2018 و با انتقالی 17 میلیون پوندی به برایتون رفت و انتظار 

می‌رفت درخشش در آلکمار را برای تیم جدیدش نیز تکرار کند. در فصل اول او آمار 

خوبی در برایتون نداشت و در این فصل هم سرانجام در دسامبر 2019 بود که برابر 

بورنموث توانست گلزنی کند. سه روز پس از کریسمس او توانست نخستین گلش برای 

برایتون را بزند و از شدت هیجان اشک ریخت. چند روز بعد و در نخستین روز سال 

جدید میلادی درحالی ‌که تیمش تنها 6دقیقه تا شکست برابر چلسی فاصله داشت 

با گلی تماشایی مانع از باخت برایتون شد. ضربه آکروباتیک و قیچی برگردان او که 

روی یک ضربه کرنر زده شد به‌زیبایی راهی گوشه دروازه چلسی شد و کپا آریزابالاگا 

هم نتوانست مانع از گل شدن این توپ شود. این البته آخرین گل او در این فصل هم 

بود و شاید امضای آخرش پیش از جدایی از این باشگاه در پایان فصل.«

  گزارش

پس از اینکه فدراسیون جهانی فوتبال )فیفا( برنامه جایگزین کنفدراسیون 

فوتبال آسیا را برای برگزاری 4 هفته باقیمانده از دور اول انتخابی جام‌جهانی 

۲۰۲۲ قطر و جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ چین را پذیرفت، برنامه‌ریزی تیم‌ها 

برای تدارکات حضور در هفته‌های باقیمانده آغاز شده است.

برهمین اساس سایت رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا )AFC( در بخش 

تقویم خود، برنامه دیدارهای باقیمانده مرحله اول مقدماتی جام‌جهانی 

2022 را اعام کرد که مطابق آن، برنامه بازی‌های گروه C که تیم‌ملی 

فوتبال ایران در آن قرار دارد، از ۱۷ مهر با برگزاری دیدار بین شاگردان 

اسکوچیچ با هنگ‌کنگ در تهران آغاز می‌شود و در ادامه تیم‌ملی ۲۲مهر 

با کامبوج روبه‌رو شده و سپس آبان‌ماه دو دیدار حساس خود مقابل بحرین 

و عراق را در تهران برگزار خواهد کرد.

این رقابت‌ها درحالی پیگیری خواهد شد که ادامه رقابت‌های لیگ قهرمانان 

آسیا در منطقه غرب که به‌خاطر شیوع ویروس کرونا پیش از این لغو شده 

بود، از تاریخ ۲۴شهریور به میزبانی قطر آغاز می‌شود و در ادامه دیدارهای 

مرحله یک‌هشتم نهایی مسابقات در این منطقه در روزهای  5 و 6 مهر، 

یک‌‌چهارم نهایی 9 مهر، بازی‌های نیمه‌نهایی 12 مهر و فینال روز 15 آذر 

99 برگزار خواهد شد و این یعنی در صورتی‌که تیم‌های ایرانی تا مراحل 

بالاتر رقابت‌ها صعود کنند، عملا زمانی به تهران بازخواهند گشت که فقط 

سه‌چهار روز به دیدار با هنگ‌کنگ زمان باقی‌مانده و ملی‌پوشان این تیم‌ها 

فرصت کمی برای هماهنگی با سایر نفرات داشته و همین موضوع برنامه‌های 

کادرفنی تیم‌ملی برای رقابت‌های پیش‌رو را به‌مراتب سخت‌تر خواهد کرد.

 برنامه‌های تابستانی تیم‌ملی مشخص شد
باتوجه به اینکه بازی‌های دوستانه در فیفا دی از ۱۰ تا ۱۸ شهریورماه آغاز 

می‌شود، فدراسیون فوتبال برنامه‌ریزی و رایزنی خود را برای انجام دیدارهای 

تدارکاتی پیگیری کرد. بر همین اساس قرار است تیم‌ملی فوتبال ایران 

در نخستین گام در تاریخ 7سپتامبر )۱۷شهریور( در تاشکند به مصاف 

تیم‌ملی فوتبال ازبکستان برود. این درحالی است که فدراسیون فوتبال 

درحال مذاکره با چند کشور دیگر جهت برگزاری یک دیدار دیگر در تاریخ 

۱۳شهریورماه است که هنوز این اتفاق رخ نداده و عملا شیوع ویروس 

کرونا برنامه‌ریزی‌ها برای پیدا کردن حریف تدارکاتی را برای فدراسیون 

فوتبال دشوار کرده است.

چندی پیش یک سایت سوریه‌ای اعلام کرد تیم‌ملی فوتبال این کشور 

دیداری دوستانه را با تیم‌ملی ایران خواهد داشت و احتمالا بازی روز 

سیزدهم شهریورماه مقابل این تیم به انجام می‌رسد، اما هنوز برگزاری این 

مسابقه قطعی نشده است. یک مقام مسئول در تیم‌ملی در این خصوص 

به »فرهیختگان« گفت: »برنامه این دیدار ازسوی سوری‌ها اعلام شده و هر 

احتمالی درخصوص برگزاری‌ این دیدار وجود خواهد داشت.«

گفته می‌شود اقدامات درخصوص برگزاری این دیدار در تهران درحال 

فراهم شدن است و دو تیم به احتمال بسیار زیاد در تاریخ ۱۳شهریور در 

ورزشگاه آزادی تهران به مصاف یکدیگر خواهند رفت. البته پیش از این نیز 

از عمان به‌عنوان حریف تیم‌ملی فوتبال در شهریورماه نام برده شده بود 

که این دیدار هم که ابتدا قرار بود خردادماه برگزار شود، فعلا از برنامه‌های 

کادرفنی خارج و به آینده موکول شده است.

 اردوی تیم‌ملی چه زمانی آغاز می‌شود؟
طبق برنامه‌ریزی کادرفنی تیم‌ملی، بلافاصله بعد از پایان رقابت‌های 

لیگ‌برتر و جام حذفی، لیست اولیه تیم‌ملی برای مصاف با ازبکستان 

ازسوی دراگان اسکوچیچ اعلام و اردو از ۹ یا ۱۰ شهریور آغاز خواهد شد. 

در این اردو قرار است به‌صورت محدود از بازیکنان نمایندگان ایران در 

لیگ قهرمانان آسیا نیز استفاده شود، چراکه طبق برنامه این تیم‌ها حدود 

یک‌هفته قبل از ازسرگیری رقابت‌های مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا 

راهی قطر خواهند شد. اردوی اول تیم‌ملی تا پایان دیدار با ازبکستان و 

بازگشت‌ این تیم از تاشکند ادامه خواهد داشت.

در ادامه و برای دو بازی ابتدایی مرحله برگشت مقدماتی جام‌جهانی اردوی 

بعدی تیم‌ملی از یکی از روزهای ابتدایی دهه دوم مهرماه ۹۹ آغاز شده و 

در این مرحله تمامی بازیکنان موردنیاز اسکوچیچ به اردو فراخوانده شده 

و فقط درصورتی‌که تیمی از ایران تا مراحل پایانی لیگ قهرمانان آسیا 

صعود کند، بازیکنان ملی‌پوش این تیم یا تیم‌ها از اواسط اردو خود را به 

کادرفنی برای دیدار با هنگ‌کنگ و سپس کامبوج معرفی خواهند کرد.

 اردوی اول با حضور پدیده‌ها و لژیونرها 
بر همین اساس در اردوی اول تیم‌ملی یعنی اردوی تابستانی برای برگزاری 

دیدار احتمالی مقابل سوریه و مسابقه با ازبکستان در تاشکند، علاوه‌بر 

بازیکنان داخلی و آنهایی که در گذشته نیز پای ثابت دعوت به تیم‌ملی 

فوتبال ایران بودند، لژیونرها یعنی ملی‌پوشان شاغل در خارج از لیگ 

ایران که اتفاقا برخی از آنها مثل مهدی طارمی و سردار آزمون عملکرد 

خیره‌کننده‌ای را در لیگ‌های اروپایی داشتند نیز در این اردو حضور خواهند 

داشت تا از همان ابتدا اسکوچیچ کار خود را با تمامی نفرات آغاز کند.

نکته قابل‌توجه اینکه در لیست ابتدایی اسکوچیچ برخی پدیده‌های 

لیگ‌برتر در فصل نوزدهم و آنهایی که با درخشش و آمادگی قابل‌توجه، نام 

خود را برسر زبان‌ها انداخته و حتی در لیست خرید تیم‌های مطرح پایتخت 

قرار گرفتند نیز دیده می‌شود، هرچند شانس این افراد برای باقی‌ماندن 

در اردوی نهایی به‌منظور برگزاری دیدارهای مقدماتی جام‌جهانی کمتر 

از سایرین است، اما حضور در اردوهای تیم‌ملی در مقاطع مختلف 

می‌تواند تجربه و اعتمادبه‌نفس آنها را بالا برده و در آینده این اتفاق کمک 

شایان‌توجهی به این دسته از بازیکنان خواهد کرد.

 حق انتخاب با کریم است
اسکوچیچ چندروز پیش به تهران بازگشته و با زیرنظر گرفتن رقابت‌های 

لیگ‌برتر و سفر به شهرهای مختلف درحال آنالیز تمامی بازیکنان است تا 

با یک ارزیابی و بررسی همه‌جانبه بهترین‌های فوتبال ایران را برای اردوی 

جدید به تیم‌ملی فوتبال ایران دعوت کند. برهمین اساس و طی روزهای 

گذشته دستیاران این سرمربی نیز به ایران رسیده‌اند تا پابه‌پای دراگان 

کار را برای موفقیت تیم‌ملی آغاز کنند، این درحالی است که به‌جز وحید 

هاشمیان که فعلا تنها گزینه ایرانی دستیاری اسکوچیچ در ترکیب کادر 

مربیان تیم‌ملی به‌شمار می‌رود، فعا خبری از دیگر گزینه ایرانی یعنی 

کریم‌ باقری نیست و هنوز مشخص نیست آیا باقری سرانجام به‌عنوان مربی 

تیم‌ملی درکنار اسکوچیچ کارش را آغاز خواهد کرد یا خیر.

نکته قابل‌توجه اینکه همان‌طور که قبلا خبر دادیم، برخی مسائل مثل 

عدم مجوز احتمالی پرسپولیسی‌ها به باقری برای پیوستن به تیم‌ملی در 

کنار موضوعات مالی کریم باقری را برای پیوستن به تیم‌ملی مردد کرده و 

شاید این اتفاق هرگز رخ ندهد.

برهمین اساس یک مقام آگاه در فدراسیون فوتبال درباره اینکه آیا بالاخره 

کریم باقری مربی تیم‌ملی خواهد شد یا خیر، به »فرهیختگان« گفت: 

»درحال حاضر تا ۹۰ درصد کارها برای اضافه شدن باقری به کادر فنی 

تیم‌ملی پیش رفته و حالا انتخاب با اوست که از بین تیم‌ملی و پرسپولیس 

یک گزینه را انتخاب کند، هرچند اگر هم قرار باشد او کارش را با تیم‌ملی 

آغاز کند، به‌طور حتم بعد از رقابت‌های لیگ‌برتر این اتفاق خواهد افتاد.

گزارش »فرهیختگان« از آخرین وضعیت تیم‌ملی؛ فدراسیون منتظر پاسخ نهایی باقری است

رقبای تیم اسکوچیچ: عمان نه، سوریه احتمالا، ازبکستان قطعا
کرونا لیگ قهرمانان و مقدماتی جام‌جهانی را به جان هم انداخت!

آرش محمدی
  روزنامه‌نگار

محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق
روزنامه‌نگار


